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WSZYSCY WYKONAWCY

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajacego — Zarzadu Drog Powiatowych w
Pasteku pytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia W
postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Przebudowa
mostéw na kanatach melioracyjnych drogi powiatowej nr 1122N w miejscowosciach
Roézany i Markusy”, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. —
Prawo zamoéwien Publicznych (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zmianami) informujemy i
wyjasniamy:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie konstrukcji z arkuszy blach falistych
taczonych za pomocg $rub, posiadajacych inne dokumenty dopuszczajgce do
stosowania niz wymienione w SST D-03.01.02 ,Przepusty stalowe z blachy falistej” -
AT/2012-02-2668/17

Odpowiedz:

Do wykonania konstrukeji nalezy zastosowaé materiat okreslony w dokumentacji
projektowej i SST.

Pytanie nr 2

Czy wszystkie obiekty moga byc¢ realizowane réwnolegle? Jesli tak, to spowoduje to brak
dojazdu do posesji pomiedzy obiektami. Realizacja robét w sposéb zapewniajacy dojazd,
tzn. rozpoczecie kolejnego obiektu po wykonaniu poprzedniego znaczgco wydiuza czas
realizacji i koszty.

Odpowiedz:

Ze wzgledu na koniecznoéé zachowania dojazdu do posesji wykonawca powinien w swojej
kalkulacji uwzglednié realizacje zadania w dwéch etapach. W pierwszym mozna zamkng¢
obiekty potozone w km 8+504 oraz 9+483. Po przebudowie tych obiektow i uruchomieniu
przejazdu mozna zamknaé most potozony w km 9+093.

Pytanie nr 3

Przy przyczdtku jednego z obiektéw rognie duze drzewo. Czy Zamawiajgcy posiada zgode
na jego wyciecie?. Czy koszt wycigcia nalezy uwzglednié w wycenie?
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Odpowiedz:

Wykonawca powinien w kalkulacji ceny uwzglednic¢ koszt usuniecia karpy.

Pytanie nr 4

Zgodnie z SST oraz przedmiarami robét na obiektach mostowych w km 9+093 i w km
9+483 drogi powiatowej nr 1122N nalezy wykonac $cianki szczelne tracone. Czy

Zamawiajgcy dopusci wbicie $cianek szczelnych przy uzyciu wibromfotu (metoda
wibracyjng).

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wbicie écianek szczelnych metodg wibracyjng.
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